⁹³ Zie → BP 1177 f 041r 01 do 09-04-1383, Henricus gnd Zeelmaker zvw Henricus Zeelmaker droeg dit huis over; hij had gekocht van Johannes nzv Wautgherus van Sweensberch.

⁹⁴ Zie → BP 1177 f 330r 01 wo 02-01-1387, overdracht van de helft van de cijns.

⁹⁵ Zie → BP 1175 f 084r 05 do 30-01-1393, overdracht van de helft van de cijns.

Katherina #dicta de Mechelen# filia quondam Petri de Beke fabri cum tutore domum et aream sitam in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Henrici de Hedel et inter hereditatem Henrici dicti Febeken quas domum et aream dictus quondam Petrus de Beke erga Jacobum de Busco Lucam eius uxorem filiam quondam Johannis de Rode cutellificis et Johannem filium Berte emendo acquisiverat prout in litteris et quas domum (dg: d) et aream dicta Katherina sibi et Enghelberne et (dg: He) Yde suis sororibus de morte dicti quondam Petri in sede (dg: sue) viduitatis dicte Katherine successione adolutas esse dicebat et quas domum et aream dicta Katherina nunc ad se spectare dicebat dedit ad hereditarium censum (dg: Petro) Johanni filio naturali Wautgheri de Sweensberch #cum dictis litteris et jure# ab eodem hereditarie possidendas pro censibus in dictis litteris contentis dandis etc atque pro hereditario censu quatuor librarum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Johannis et pro primo termino nativitatis Johannis proxime ultra annum ex premissis promittentes cum tutore et cum ea Reijnerus filius quondam Arnoldi Hessel filii olim dicte Katherine indivisi (dg: warandiam et ob) ratam servare et obligationem et impetitionem #aliam# ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Petri de Beke deponere et alter repromisit. Quo facto Henricus die Bijje filius quondam Johannis Bijje de Driel maritus et tutor legitimus ut asserebat Yde sue uxoris filie quondam Petri de Beke predicti dicte donationi ad censum suum adhibuit (dg: censum) consensum et assensum et promittens co... dictam donationem ad censum ratam servare. Quo facto dictus Reijnerus filius quondam Arnoldi Hessel promisit super omnia quod ipse Margaretam soror eiusdem Reijneri dicte donationi ad censum faciet consentire et ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 189v 08 do 20-06-1381.

Petrus Wouters soen van Dijnter verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus Wouters soen de Dijnter prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 189v 09 do 20-06-1381.

Henricus zv Johannes gnd Weijlen soen van Os beloofde aan Gheza van Goch wv Henricus gnd Weijlen Andries soen een lijfrente van 1 Hollandse dobbel, gaande uit alle goederen van eerstgenoemde Henricus. De brief overhandigen aan Petrus van Goch.

Henricus filius Johannis dicti Weijlen soen #de Os# promisit super omnia habita et habenda se daturum et soluturum Gheze de Goch relicte quondam Henrici dicti Weijlen Andries soen vitalem pensionem unius Hollant dobbel seu valorem anno quolibet ad vitam dicte Gheze Martini ex omnibus bonis (dg: d) primodicti Henrici habitis et habendis quoque sitis et cum mortua fuerit etc. Testes datum supra. Tradetur littera Petro de Goch.

BP 1176 f 189v 10 do 20-06-1381.

Lambertus gnd van den Eghelvoert verkocht aan Gerardus Mesmaker zvw Henricus van Vessem een b-erfcijns van 51 schelling geld en 1 zwarte tournose, die Theodericus gnd Bonnics soen van Hedel en zijn vrouw Yda beloofd hadden aan voornoemde Lambertus, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, tuin en eusel in Boxtel, ter plaatse gnd Tongeren, tussen Henricus gnd Tonghelaer enerzijds en Gerardus zv Arnoldus gnd Ghenen anderzijds.

Lambertus dictus van den Eghelvoert hereditarium censum quinquaginta unius solidorum monete #et unum! nigrum Turonensem

denarium# quem Theodericus dictus Bonnics soen de Hedel et Yda eius uxor promiserunt se daturos et soluturos dicto Lamberto hereditarie nativitatis Domini ex domo et orto ac pascua dicta communiter eeusel sita in parochia de Bucstel in loco dicto Tongheren inter hereditatem Henrici dicti Tonghelaer ex uno et inter hereditatem Gerardi filii Arnoldi dicti (dg: dicti) Ghenen ex alio prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo Mesmaker filio quondam Henrici de Vessem supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 189v 11 do 20-06-1381.

Willelmus zwv Johannes gnd Roetart van Broeghel verkocht aan Goeswinus zv Willelmus gnd Reijnsen soen van Broeghel (1) 1/3 deel in een erfgoed gnd Gelooft, in Breugel, tussen Willelmus Zikens soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, geheel het erfgoed belast met een b-erfcijns van 7 schelling kleine zwarte tournosen en een erfcijns van 40 schelling, geld van Breugel, (2) 1/3 deel in een beemd gnd die Vloebeemd, in Breugel, tussen het water gnd die Beke enerzijds en de akkers aldaar anderzijds, geheel de beemd belast met een b-erfcijns van 20 schelling.

Solvit VIII plack.

Willelmus filius quondam Johannis dicti Roetart de Broeghel terciam partem ad se spectantem #in hereditate dicta Geloect sita# in parochia de Broegel inter hereditatem Willelmi Zikens soen ex uno et inter (dg: hereditatem) comunem plateam ex alio atque terciam partem ad se spectantem in prato dicto die Vloebeemt sito in predicta parochia inter (dg: he) aquam dictam die Beke ex uno et inter (dg: here) agros ibidem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Goeswino filio Willelmi dicti Reijnsen soen de Broeghel promittens warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu XX^{ti} solidorum ex dicto integro prato et hereditario censu septem solidorum nigrorum Turonensium denariorum parvorum et hereditario censu XL solidorum monete de Broeghel ex dicta integra hereditate Geloect vocata solvendis annuatim ut dicebat. Testes datum supra.